Preise Bader 2023

Waldbad

Einzelkarte

Abendkarte (ab 18 Uhr)
Gastekarte

Familienkarte

Zehnerkarten*?
ohne Gistekarte

mit Gastekarte

Saisonkarte
Erwachsene
Erwachsene 63+
ErmaBigt Schiler*!
Familienkarte

Behindert Erwachsene*'
Behindert 63+*'
Behindert Jugend*'

Behindert Familienkarte*!

Erwachsene

4,40 €

2,90 €
3,90 €

13,00 €

Erwachsene

39,00 €
35,00 €

Vorverkauf
80,00 €

72,00 €
37,00 €

116,00 €

37,00 €
35,00 €
15,00 €
59,00 €

ermiBigt*!
2,80 €

1,90 €
2,20 €

ermiBigt*!
24,00 €
19,50 €

reguldr
85,00 €
77,00 €
42,00 €
121,00 €
42,00 €
40,00 €
16,00 €
64,00 €

*! Jugendliche, Schiiler, Studenten und Behinderte mit Ausweis

*2 Kann auch im Hallenbad eingel6st werden

Hallenbad

Einzelkarte

Gastekarte

Familienkarte

Zehnerkarten™?
ohne Gistekarte

mit Gastekarte

Jahreskarte*®
Erwachsene
Erwachsene 63+
ErmaBigt Schiiler*!
Familienkarte

Behindert Erwachsene*'
Behindert 63+*'
Behindert Jugend*'

Behindert Familienkarte™!

Erwachsene
4,40 €
3,90 €

13,00 €

Erwachsene
39,00 €
35,00 €

regulir
132,00 €
122,00 €
58,00 €
200,00 €
58,00 €
55,00 €
29,00 €
104,00 €

ermiaBigt*!
2,80 €
2,20 €

ermiBigt*!
24,00 €
19,50 €

*! Jugendliche, Schiiler, Studenten und Behinderte mit Ausweis

*2 Kann auch im Hallenbad eingeldst werden

*3 Ab Kaufdatum ein Jahr giiltig (inklusive SchlieBzeit Hallenbad

in den Sommerferien)

Sauna

Einzelkarte

Gastekarte Erwachsen

Dreierkarte
Dreierkarte Gaste
Zehnerkarte

Zehner Giste
Jahreskarte Erwachsene

Jahreskarte Partnerkarte

Waldbad &Hallenbad

Loffingen

reguldr Sauna+*
11,00 € 13,00 €
10,00 € 12,00 €
30,00 € 36,00 €
27,00 € 33,00 €

100,00 € 120,00 €
91,00 € 111,00 €

290,00 €

400,00 €

Kombiticket Waldbad + Hallenbad

Jahreskarte*?
Erwachsene
Erwachsene 63+
ErmaBigt Schiiler*'
Familienkarte

Behindert Erwachsene*'
Behindert 63+*
Behindert Jugend*'

Behindert Familienkarte*'

reguldr
180,00 €
162,00 €
88,00 €
250,00 €
88,00 €
86,00 €
44,00 €
112,00 €

*! Jugendliche, Schiiler, Studenten und Behinderte mit Ausweis

*2 Kann auch im Hallenbad eingeldst werden

*3 Ab Kaufdatum ein Jahr giiltig (inklusive SchlieBzeit Hallenbad

in den Sommerferien)

* Wihrend des Saunabesuchs kann, innerhalb der
Offnungszeiten des Hallenbads, auch dieses genutzt werden



