Preise Bäder 2023



W	V al	ld	b	a	d
•					

mit Gästekarte

Erwachsene	ermäßigt*
4,40 €	2,80 €
2,90 €	1,90 €
3,90 €	2,20 €
13,00 €	
Erwachsene	ermäßigt* ¹
39,00 €	24,00 €
	4,40 € 2,90 € 3,90 € 13,00 €

35.00 €

Saisonkarte	Vorverkauf	regulär
Erwachsene	80,00 €	85,00 €
Erwachsene 63+	72,00 €	77,00 €
Ermäßigt Schüler* ¹	37,00 €	42,00 €
Familienkarte	116,00€	121,00€
Behindert Erwachsene*1	37,00 €	42,00 €
Behindert 63+*1	35,00 €	40,00 €
Behindert Jugend* ¹	15,00 €	16,00 €
Behindert Familienkarte*1	59,00 €	64,00 €

Hallenbad

19,50€

	Erwachsene	ermäßigt* ¹
Einzelkarte	4,40 €	2,80 €
Gästekarte	3,90 €	2,20 €
Familienkarte	13,00 €	
Zehnerkarten*2	Erwachsene	ermäßigt* ¹
ohne Gästekarte	39,00 €	24,00 €
mit Gästekarte	35,00 €	19,50 €
Jahreskarte*3	regulär	
Erwachsene	132,00 €	
Erwachsene 63+	122,00 €	
Ermäßigt Schüler* ¹	58,00 €	
Familienkarte	200,00 €	
Behindert Erwachsene*1	58,00 €	
Behindert 63+*1	55,00 €	
Behindert Jugend* ¹	29,00 €	
Behindert Familienkarte*1	104,00 €	

^{*1} Jugendliche, Schüler, Studenten und Behinderte mit Ausweis

Sauna

	regulär	Sauna+*4
Einzelkarte	11,00€	13,00 €
Gästekarte Erwachsen	10,00 €	12,00 €
Dreierkarte	30,00 €	36,00 €
Dreierkarte Gäste	27,00 €	33,00 €
Zehnerkarte	100,00 €	120,00 €
Zehner Gäste	91,00€	111,00€
Jahreskarte Erwachsene	290,00 €	
Jahreskarte Partnerkarte	400,00 €	

Kombiticket Waldbad + Hallenbad

Jahreskarte*³	regulär
Erwachsene	180,00 €
Erwachsene 63+	162,00€
Ermäßigt Schüler*1	88,00 €
Familienkarte	250,00 €
Behindert Erwachsene*1	88,00 €
Behindert 63+*1	86,00 €
Behindert Jugend*1	44,00 €
Behindert Familienkarte*1	112,00 €

^{*} Jugendliche, Schüler, Studenten und Behinderte mit Ausweis

^{*1} Jugendliche, Schüler, Studenten und Behinderte mit Ausweis

^{*2} Kann auch im Hallenbad eingelöst werden

^{*2} Kann auch im Hallenbad eingelöst werden

 $^{^{*3}}$ Ab Kaufdatum ein Jahr gültig (inklusive Schließzeit Hallenbad in den Sommerferien)

^{*2} Kann auch im Hallenbad eingelöst werden

 $^{^{*3}}$ Ab Kaufdatum ein Jahr gültig (inklusive Schließzeit Hallenbad in den Sommerferien)

^{*4} Während des Saunabesuchs kann, innerhalb der Öffnungszeiten des Hallenbads, auch dieses genutzt werden